
^

*£^*

COMUNE DI RODI GARGANICO

Sede: Piazza Papa Giovanni XXIII - 71012 - RODI GARGANICO (FG)
- pec: utc.comunerodigarganico@pec.it
Tei. 0884 919411 - Fax 0884 965263

VERBALE DI GARA N. _2_

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36

Valutazione Documentazione Integrativa

RIPRESA SEDUTA PUBBLICA

Oggetto
Lavori di manutenzione e ammodernamento della strada comunale extra urbana
n.ro 14 "Cappella"

CIG B2B9631989

CUP J87H24001770006

Importo di gara 166.965,46

Scelta del contraente Procedura Aperta

Modalità TELEMATICA

PREMESSO E CONSIDERATO

che con verbale di gara n._l_ del 10.09.2024 è stata ravvisata la necessità di ricorrere al soccorso
istruttoria, ai sensi dell'art. 101 del D.Lgs. n. 36/2023, per l'integrazione delle dichiarazioni e/o
documentazione mancante di cui alle risultanze dell'esame della busta amministrativa;
che a tal fine, con nota prot. n. 14198 del 02.10.2024, i concorrenti ammessi con riserva alla gara sono
stati invitati, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente
normativa prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la
documentazione mancante nell'arco temporale che va dalle ore 10:40 del giorno 02.10.2024 alle ore
10:40 del giorno 07.10.2024;
che con il superiore verbale le operazioni di gara di cui alla seconda seduta della prima sessione di gara
sono state fissate per il giorno 07/10/2024 alle ore 10:30.



QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:

In data 07/10/2024 alle ore 11:30, la commissione da atto che nessuno dei rappresentanti degli OO.EE. partecipanti
alla procedura è presente alle operazioni di gara.

Si constata e si prende atto della documentazione aggiuntiva richiesta agli offerenti ammessi con riserva:

Partecipante Data e ora di
arrivo

Protocollo Offerta

P.A.M. S.r.l. PRODUZIONI ASFALTI
MERIDIONALI

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori individuali,
anche artigiani, e le società, anche
cooperative

02/10/2024
11:59

n. del
02/10/2024

AMMESSA

CALORA SURL

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori individuali,
anche artigiani, e le società, anche
cooperative

02/10/2024
11:00

n. del
02/10/2024

AMMESSA

t.

S.C.A.F.- SOCIETÀ' COOPERATIVA
APPALTATORI FOGGIA

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori individuali,
anche artigiani, e le società, anche
cooperative

02/10/2024
14:54

n. del
02/10/2024

AMMESSA

GARGANO LAGOMAR SOCIETÀ
AGRICOLA SRL

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, leti a): imprenditori individuali,
anche artigiani, e le società, anche
cooperative

02/10/2024
19:35

n. del
02/10/2024

AMMESSA

HOPERAS.R.L.

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,

02/10/2024
10:54

n. del
02/10/2024

AMMESSA



anche ariiigiani, e le società, anche
cooperative

TUPPI ALFREDO SRL

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori individuali,
anche artigiani, e le società, anche
cooperative

04/10/2024
11:49

n. del
04/10/2024

NON AMMESSA

Motivazione: Nella
documentazione integrativa,

l'O.E. ha omesso di
trasmettere la dichiarazione

di cui al p.to 6 del
Disciplinare

GE.A.CO. GRANDI LAVORI

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, leti a): imprenditori individuali,
anche artigiani, e le società, anche
cooperative

02/10/2024
19:44

n. del
02/10/2024

AMMESSA

Alle ore 13:00 la seduta viene chiusa, informando che verrà inviata regolare comunicazione dell'esito della verifica
della documentazione integrativa

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Presidente della Commissione

Ing. Domenico DI MONTE

De^^t-CA^^-t-y<B ^s-i^

l Componenti:

^<^&d)^^

^y-U^^-^



comma 2, lett. a): imprenditori individuali,
anche artigiani, e le società, anche
cooperative

VIRAS.R.L.

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, leti a): imprenditori individuali,
anche artigiani, e le società, anche
cooperative

02/10/2024
11:36

n. del
02/10/2024

AMMESSA

DE LUCIA AGOSTINO S.r.l.

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori individuali,
anche artigiani, e le società, anche
cooperative

02/10/2024
12:34

n. del
02/10/2024

AMMESSA

geom. ianno michele costruzioni

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori individuali,
anche artigiani, e le società, anche
cooperative

02/10/2024
11:21

n. del
02/10/2024

AMMESSA

4

A.C. STRADE. S.R.L.

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori individuali,
anche artigiani, e le società, anche
cooperative

02/10/2024
18:02

n. del
02/10/2024

AMMESSA

CISE COSTRUZIONI
SANTORO MICHELE

DELL'ING.

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori individuali,
anche artigiani, e le società, anche
cooperative

02/10/2024
12:39

n. del
02/10/2024

AMMESSA

VIE SOTTERRANEE SRL

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori individuali,

02/10/2024
11:09

n. del
02/10/2024

AMMESSA


